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Estrus Steel oüBison 300 pro

2022 aastal täiustatud mudel
Antud mudelit on täiendatud 2022 aasta
lõpus võttes arvesse klientide tagasisidet.

Haarad avanevad kuni 1200mm
Laiema haarade ulatusega muudad oma töö
kiiremaks ning säästad aega.

Valmistatud vastupidavast materjalist
Vahetatav tera on valmistatud kulumiskindlast
HARDOX terasest.

Lisatoed asuvad 300mm otstest
tagapool

Parem ligipääs hüdrovoolikutele

Kaal: 500-550kg (olenevalt lisaseadmetest)
Klientide tagasiside põhjal 2022 aastal täiustatud versioon
Töörõhk: max 300bar
Haarad avanevad: 1200mm

Max puu diameeter: 300mm
Teenindava masina soovituslik kaal: 7-20t
Vajalik: min pumba tootlikus 80L/min

10+ aastat kogemust
ISO 9001 Sertifikaat

Vastupidavus
Kvaliteetsed materjalid

Lisavarustus
Valik erinevaid variatsioone
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Religiooniteemaline teatrifestival kogub hoogu
Rakvere Karmeli koguduse 
eestvedamisel läks jaanuaris 
käima festival Fons Fest, mis 
kestab juuni alguseni ning 
toob publikuni kokku viis eriil-
melist lavastust ja lisaks vest-
lusõhtud etendustes tõstata-
tud teemadel. Uurisime Kar-
meli koguduse vanempasto-
rilt, teatrifestivali korraldus-
meeskonna juhilt Gunnar Ko-
tiesenilt, milliseid emotsioone 
on esimesed sündmused pak-
kunud ning mis kõik ees oo-
tab.

Liisi Kanna

Festivali avaüritusena toimus jaa-
nuari keskel Rakvere Teatrikohvi-
kus vestlusõhtu „Ära plära!“. Fons 
Festi esimeseks lavastuseks oli veeb-
ruari algul Tartu Linnateatri poolt 
Rakvere Karmeli koguduse saalis 
rahva ette toodud „Oh Jumal“ ning 
nädalajagu hiljem arutleti teatrikoh-
vikus haakuvatel teemadel.

Karmeli koguduse vanempastor, 
teatrifestivali korraldusmeeskonna 
juht Gunnar Kotiesen rääkis neile 
sündmustele vaadates, et festival on 
väga hästi vastu võetud. „Paremini, 
kui me arvasime, aga me ju ei arva-
nud, et halvasti läheks. Eks see on 
alati nii, et täpselt ei tea, kuidas ini-
mesed reageerivad. Vestlusõhtutel 
oli mõlemal korral kohvik rahvast 
täis. Ka need, kes laval olid, ütlesid, 
et esiteks oli õhustik väga hea, aga 
üllatas ka see, et teisipäeva õhtul nii 
palju rahvast kuulama tuli,“ jagas 
Kotiesen tagasisidet.

Avaetendus täismajale
„Ja mis puudutab avaetendust! Mi-
nul oli alguses natuke mure, et ei 
tulegi palju rahvast. Aga Tartu Lin-
nateatri juht Algis Astmäe rahustas: 
„Pärast covidi tulekut inimesed osta-
vad piletid kahel viimasel päeval.“ Ja 
nii oli – saal tuli triiki täis,“ rõõmus-
tas Kotiesen.

„Väikesed teatrid ütlevad, et covi-
di tulekuga ongi inimeste käitumine 
väga muutunud. Suurtele lavastus-
tele, kus on teada, et hiljaks jäädes 
enam piletit ei saa, ostetakse ikka 
aasta ette ära. Aga niisugustele pro-
jektietendustele ja suvelavastustele 
ostetaksegi vahetult enne,“ lisas ta.

Nii vestlusõhtute, aga mõista-
gi ka hoopis suurema mastaabiga 
teatrietenduse publik on seni olnud 
väga mitmekesine ja erineva taus-
taga. „Koguduse vaatest mõeldes, 

et kas on ainult meie inimesed? Ei, 
üldse mitte! Mis puudutas etendust, 
siis mind ikka väga üllatas – mõni 
tuttav nägu ja nii palju ka kauge-
maid külalisi. Kes tuli Põlvast, kes 
teiselt poolt Tallinna. Loomulikult 
lavastus „Oh Jumal“ on saanud ka 
nii palju meediakajastust seoses sel-
lega, et Eesti Draamateater enam 
seda ei etenda ja et Tartu Linnatea-
ter nüüd teeb. Aga tõesti – umbes 
220 inimest oli etendusel,“ rääkis 
vanempastor.

Pärast etendust sai lisaks publiku 
kiidusõnadele kuulda ka Tartu Lin-
nateatri näitlejate Helgur Rosent-
hali ja Maarja Jakobsoni positiivseid 
emotsioone publiku poolse sooja 
vastuvõtu kohta.

„Rahvas tuli tõesti kuidagi 
väga ruttu kaasa. Minu 
arust esimesed fraasid ei 
olnud isegi naljakad veel, 
kui inimesed heas mõttes 
naerma juba hakkasid. Ja 
vähemalt näitlejad ise 
andsid nii toreda tagasisi-
de, et maru kerge oli te-
ha,“ muljetas Gunnar Ko-
tiesen.

Kusjuures Tartu Linnateatri näit-
lejate jaoks oli lavastusega „Oh Ju-
mal“ Rakveres taas lavale tulemine 
ka päris suur väljakutse, sest selle 
mängimine lõpetati jupp aega ta-
gasi ära ning tegu on tohutult pika 
tekstiosaga etendusega, kus palju 
sees ka vana testamendi tsitaate – 
kogu etendus tuli üheks korraks 
uuesti meelde tuletada. „Ega nad ei 
olnud ka esimese kutse peale kohe 
hurraaga nõus, aga mul on siiralt 
hea meel, et siiski nõustusid tule-
ma,“ sõnas Kotiesen, mõeldes näit-

lejate suurele tööle lavastuse n-ö 
üles soojendamisel.

Koguduse 
saal teatrilavaks
Aga kuidas on sujunud nii suure et-
tevõtmise korraldustöö ja ettevalmis-
tused? Korraldusmeeskonna juht Ko-
tiesen nentis, et muidugi on see olnud 
kõigile suureks väljakutseks, liiati, et 
festival tehakse teoks vabatahtlike 
jõul. Ning kuna on üldteada, et Kar-
meli inimesed ikka ise kõiges igakülg-
selt kaasa löövad, siis on sündinud ka 
väike nali huviliste esialgsest arusaa-
mast festivalil eesootava kohta.

„Üks huumor, mida mit-
meid kordi oleme kuulnud 
– kui jagame teatrifestiva-
li kohta teavet, siis inime-
sed uurivad täitsa tõsi-
selt, kas me ise näitleme. 
„Ah et ei olegi sina laval 
Gunnar, et hoopis profes-
sionaalsed näitlejaid tule-
vad?“ on üllatunult küsi-
tud,“ jagas Kotiesen mu-
hedat seika.

Ning professionaalsetele näitlejatele 
professionaalsete tingimustega esi-
nemispaiga kujundamine on olnud 
kindlasti üks aeganõudev osa ette-
valmistustöödest. „Kõik, mis puu-
dutab tehnilisi lahendusi, on olnud 
meie jaoks teadlik väljakutse. Pers-
pektiivselt need ruumid on rendita-
vad ja siin toimuvad koguduse oma 
väga eripalgelised sündmused – me 
saame selle uue väljakutsega ise ka 
tagasisidet,“ rääkis Karmeli kogudu-
se juht, et võimaluste läbiproovimi-
ne on ka tuleviku vaates kasuks.

„Näiteks ei kujutanud me ette, 
kuidas hakkavad toimima Moltoni 

mustad kangad meie saalis, aga väga 
hästi toimisid,“ rääkis Kotiesen ava-
lavastuse kogemusest, lisades, et just 
selle saali omapärad saavad paremi-
ni selgeks. „Tartu Linnateatri näit-
lejad Helgur ja Maarja olid igatahes 
esmakordselt saali nähes üllatunud: 
„Kõik on ju olemas!““ lisas ta.

„Kindlasti meie kõige väl-
jakutsuvam etendus tuleb 
9. aprillil „Iraani konve-
rents“, kus on üheksa ini-
mest korraga laval ja mis 
on ka tehniliselt palju ma-
hukam. Ehitame oma lava 
oluliselt suuremaks, too-
me kümneid prožektoreid 
juurde jne. Teeme palju et-
tevalmistustööd,“ kirjel-
das peakorraldaja.

Ees ootab 
mitmekesine valik
Enne suurejoonelist „Iraani konve-

rentsi“ seisab aga Fons Festi kavas 
veel mõndagi huvitavat. „Sel pü-
hapäeval, mis on kirikuloos pal-
mipuudepüha, alustame seda suurt 
nädalat Jaan Toominga lavastusega 
„Teekond Jumalasse“, mis on teh-
tud Mika Waltari romaani „Riigi 
saladus“ ainetel,“ tutvustas Kotiesen 
järgmist festivali sündmust.

„Seda ei ole väga palju etenda-
tud, sest näitegrupi soov on, et 
seda saakski põhiliselt kirikutes 
näidata. Meie kandis pole lavastust 
üldse tehtud,“ lisas ta. Selle, nagu 
ka kahe järgmise etenduse teema-
del toimuvad lisaks vestlusõhtud, 
mida peetakse Karmeli koguduse 
ruumides.

„Pärast „Teekonda Jumalasse“ 
tuleb publiku ette juba mainitud 
„Iraani konverents“, mis võiks öel-
da, et on eesti etenduskunstis klas-
sika. Theatrum on seda teinud seni 
ainult oma ruumides, nii et ka nen-
de jaoks on tore väljakutse tuua see 
lavale hoopis teises kohas,“ jätkas 
Kotiesen.

Mais saab näha Urmas Lennuki 
lavastust „Tüli“, mis räägib lahutu-
sest ja peresuhetest. „Seda on eten-
datud harrastusteatrite konkursil 
Tamsalus ja ka Rakvere valla ühel 
üritusel, kuid meie soovime luua 
veidi teistlaadset konteksti. Üks vaa-
tus on etendus, pärast kohvipausi 
astuvad aga lavale Hannes Herma-
küla, Karmen Maikalu ja ka Urmas 
Lennuk ise, kes räägivad pisut eten-
dusest. Aga hoopis rohkem sellest, 
millised on Eestis võimalused oma 
paarisuhet tugevdada, kui olukord 
on läinud keeruliseks? Või kuidas 
anda oma panus, et lapsed võiksid 
sellest tervelt välja tulla?“ kirjeldas 
peakorraldaja maikuise etendusõhtu 
ülesehitust.

„Kogu Fons Festi festivalitsükli 
lõpetab aga Üllar Saaremäe lavastus 
„Oscar ja Roosamamma“, mida ei 
ole minu teada üheksa aastat teh-
tud. Selle etendusega on tõesti nii, 
et pääsmeid on juba varakult kõige 
rohkem ostetud. Oma koguduse 
rahvale ikka ütlen, et kui te taha-
te tulla, siis peate nüüd piletid ära 
ostma. Me ei taha seda kogemust 
inimestele anda, et ei kuule ega 
näe küll midagi, aga proovin olla 
ikka rõõmus,“ naljatas Kotiesen, 
et saali liiga pungile täis müüa ei 
plaanita.

Gunnar Kotieseni sõnul tuli Ül-
lar Saaremäe ideega kohe kaasa, 
nentides, et ta on varemgi lavastuse 
taaselustamise peale mõelnud ja just 
nüüd on õige põhjus olemas – teeme 
ära!

Fons Fest 2?
Kuna festival on kogukonna poolt 
nii hästi vastu võetud, inimesed ei 
ole mitte neid tegemisi lihtsalt väi-
kese uudishimuga eemalt pealt vaa-
danud, vaid tõepoolest osalenud, siis 
kaaluvad korraldajad sellega jätka-
mist ka tulevikus.

„Oleme tiimiga arutlemas, et kui 
kõik edasi samuti õnnestub, siis ta-
haks kahe aasta pärast uuesti teha. 
Hakata Fons Festi paariaastaste 
tsüklitega korraldama . Eesti teatrid 
etendavad väga ägedaid vaimuliku 
sisuga näidendeid, mis võiksid kiri-
kulaval ette tuues veelgi kihvtimad 
olla,“ sõnas Kotiesen.

„Me ei ole midagi lukku pan-
nud, aga tahame selle otsuse juuni 
alguseks ära teha ja öelda välja, kas 
festivalile tuleb kindlasti järg. Või, 
nagu eestlastel on eriti hea väljend 
– kindlasti, vist,“ lausus korraldaja 
naerdes, et praegu on asi siiski veel 
lahtine.

Fons Festi avalöök – arutlusõhtu „Ära plära!“, kus vestlusringi astusid (vasakult) Urmas 
Viilma, Einike Pilli, Peeter Raudsepp ja Joonas Hellerma. Foto: Miikael Preisfreund

Tartu Linnateatri näitlejad Helgur Rosenthal ja Maarja Jakobson festivali avalavastuses 
„Oh Jumal“. Foto: Andreas Preis

Kui teatrifestivali peakorraldaja Gunnar Kotiesen muretses enne esimest etendust nii 
saabuva publiku hulga kui ka näiteks suurte mustade Moltoni kangaste mõjususe üle, siis 
ilmaaegu, sest kõik läks kümnesse – saal tuli triiki inimesi täis ja koguduse hoonest sai 
suurepärane etenduspaik. Foto: Andreas Preis



UUDISED

Rakveres hakatakse mõõtma 
sademete intensiivsust 

R akvere linn osaleb piiriüleses projektis Life La-
testAdapt, mille põhieesmärk on välja töötada 
looduspõhiste ja nutikate lahenduste näidis-

portfoolio linnade kliimataluvuse parandamiseks Ees-
tis ja Lätis. Projekti raames paigaldati Rakvere linnava-
litsuse katusele sademete intensiivsuse mõõtja.

„Andur annab meile reaalajas teada, kui suur vihm 
Rakveres parasjagu sajab. Seni oli lähim ilmajaam, 
kust oli võimalik sademete infot saada Väike-Maarjas 
(keskkonnaagentuuri ilmajaam). Kuna vihm võib olla 
paiguti väga erinev ja eriti kehtib see paduvihmade 
korral, on Väike-Maarja Rakverest liiga kaugel, et saa-
da infot linnas sadava vihma kohta,“ rääkis Nils Känd-
ler Tallinna tehnikaülikoolist.

Mida TalTech nende andmetega teeb? „NOAH pro-
jektis koostasime Rakvere linna sademevee süsteemi ar-
vutimudeli, mille alusel leidsime linnas kinnistud, mida 
võivad ohustada tuleviku vihmad. Selle töö alusel tegime 
Rakverele ekstreemse ilma kihi kaardi, mida linnavalitsus 
on kasutanud planeeringute menetlemisel (andes tehnilisi 
tingimusi kinnistute sademevee äravoolule). Iga mudeli 
väärtus seisneb selle täpsuses – tänase mudeli täpsus põhi-
neb NOAH projektis tehtud nädala pikkusel sademete ja 
vooluhulkade mõõtmisel. Nüüd, peale sademete mõõtja 
paigaldamist linnavalitsuse katusele ning LIFE BuildEst 
projekti raames paigaldatud vooluhulga mõõtjale Sooli-
kaoja kollektoril, saame vihmavee liikumisest Rakvere 
linnas reaalaajas andmeid ning selle alusel oluliselt täpse-

ma mudeli,“ selgitas Kändler.
Täpsema mudeliga täiustab TalTech Life LatestAda-

pt projektis NOAH projekti ekstreemse ilma kihti sel-
liselt, et linnavalitsusel oleks senisest paremad võima-
lused näha ette kliimamuutustest tingitud sademevee 
süsteemide üleujutuse riski ning planeerida meetmeid 
(nõuded kinnistutele, rohelahendused linnas) nende 
riskide leevendamiseks. „Kokkuvõttes leevendatakse 
kliimamuutustest tingitud riske Rakvere linna elanike-
le, muutes linna atraktiivsemaks ja turvalisemaks elu-
kohaks,“ lisas Kändler.

Kuulutaja

Anduri paigaldamine linnavalitsuse katusele, fotol Nils Kändler 
TalTechist. Foto: Kristel Mänd

Keskkonnaamet lubab haneliste 
heidutusjahti kuues maakonnas

K äesoleval aastal lubab kesk-
konnaamet 15. märtsist 31. 
maini haneliste letaalse hei-

dutuse teostamist kuues maakonnas, 
kus viimasel kolmel aastal on tähel-
datud kõige rohkem kevadiste ha-
nekahjustuste esinemist. Need maa-
konnad on Harju-, Ida- ja Lääne-Vi-
ru-, Jõgeva-, Tartu- ja Põlvamaa 
- küttida tohib seal suur-laukhane, 
valgepõsk-lagle ja kanada lagle.

Keskkonnaameti peadirektor 
Rainer Vakra ütles, et Eestist läbi-
rändavate haneliste populatsioon on 
väga tugevas kasvutrendis ning nen-
de arvukuse tõus on looduskaitseli-
ne edulugu. „Liikide kestma jäämise 
mõistes ei ole heidutusjahil mitte 
mingit mõju, vaid tegemist on ühe 
hirmutamise meetmega, et kaitsta 
Eesti inimeste toidulauda. Näiteks 
loendati suur-laukhane 2002. aastal 
Eesti seirealadel ligikaudu 20 000 
lindu, 2020. aastal loendati neid 
Eesti seirealadel ligikaudu 100 000 
lindu. 20 aastaga on suur-laukhane 
arvukus tõusnud niisiis viis korda,“ 
rääkis Vakra.

Küttimine on lubatud üksnes kül-
vatud kultuuriga põllumaadel. Ühelt 
põllumassiivilt on jahimehel lubatud 
korraga küttida ööpäevas kuni 10 
isendit. Kütitud linde ei tohi peale 
küttimist põllule jätta.

Haneliste heidutus- ja ohjamis-
meetodite kasutamise kaalumisel on 
aluseks teadmine lindude tekitatud 
olulisest kahjust. Keskkonnaametit 
tuleks kahjudest kindlasti teavitada 
vastavalt kliimaministri määrusele. 

Kahjuteates tuleb esitada kultuuri 
tüüp, põllumassiivi number, kah-
justatud ala pindala ja kahju tekita-
nud linnu liik. Andmete esitamine 
keskkonnaametile on eelduseks tu-
levastel aastatel haneliste ohjamise 
ja kahjude ennetamise ning hüvita-
mise otsuste tegemisel.

Riik hüvitab osaliselt kahjude 
ennetamiseks rakendatud abinõude 
maksumuse vastavalt loomakahjude 
komisjoni kehtestatud piirmäärade-
le ja eelarve võimalustele. Määrus 
seab ka ennetusmeetmete hüvita-
misele teatud piirid, nii ei kuulu 
hüvitamisele tööjõukulu ning hei-
dutusabinõudega kaudselt seotud 
kulud nagu kütusekulu, sõidukite, 

droonide soetamine jms. Kindlasti 
tasub enne kulude tegemist kesk-
konnaametiga konsulteerida, kui 
soovitakse nende hüvitamiseks 
hiljem toetust taotleda. Kui lisaks 
muudele (mitteletaalsetele) hei-
dutusviisidele soovitakse taotleda 
luba ka letaalseks heidutuseks, tu-
leb ametile esitada vormikohane 
taotlus.

Selle aasta haneliste heidutusja-
hi aluseks on kliimaministeeriumi 
muudetud jahieeskiri, mis võimal-
dab haneliste kevadist küttimist ja 
nägi ette keskkonnaametile selle 
täpsema reguleerimise.

Kuulutaja

Suur-laukhaned. Foto: keskkonnaamet 
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TASUB TEADA

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Väike kurk, imp. kg 6.00
Salati kurk, imp. kg 4.00
Vaarikatomat, imp. kg 6.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00
Mugulsibul kg 2.50
Jõhvikad liiter 7.00
Õunad kg 2.50
Hapukapsas kg 2.50
Mesi kg 7.00
Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00
Seemned lindudele 5 kg kott 7.50
Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Avatud  riiete müügikioskid!

Laupäeval, 23.märtsil turul Peipsi kala (suitsu-
tatud ja värske ning kalakonservid) müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 21. MÄRTSIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD T - L 8.OO – 16.OO
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TAI alustas tervise-
käitumise uuringuga
M ärtsi teisel nädalal alus-

tas tervise arengu insti-
tuut (TAI) järjekordset 

Eesti täiskasvanud rahvastiku 
tervisekäitumise uuringut, mille 
eesmärk on saada ülevaade Ees-
ti elanike tervisest, tervisekäi-
tumisest ja tervist mõjutavatest 
teguritest.

Juba 18. korda toimuvat rah-
vastikupõhist küsitlusuuringut 
viiakse läbi igal paarisaastal ning 
see on tänaseks kõige kauem jär-
jepidevalt toimuv terviseuuring 
Eestis. Kogutud andmed on va-
jalikud riikliku statistika tarvis 
ning leiavad rohket kasutust ka 
õppe- ja teadustöös.

„Tervisekäitumise uuringu 
andmetel on väga suur roll eri-
nevate ennetustegevuste kavan-
damisel ning seni tehtu tule-

muslikkuse hindamisel. Suurim 
väärtus seisneb just uuringu 
regulaarsuses ning andmete pi-
kas aegreas – nii saame võrrel-
da rahvastiku tervisega seotud 
näitajate muutust tänaseks enam 
kui 30 aasta vältel ja mõtestada 
seda nii tervispoliitika meetmete 
kui laiema ühiskondliku muutu-
se kontekstis,“ sõnas uuringut 
juhtiv TAI vanemteadur Rainer 
Reile.

Uuringusse kaasatakse juhu-
valiku alusel 5000 Eesti elanikku 
vanuses 16–64 eluaastat ja uu-
ringu valimisse sattunutele saa-
detakse uuringu küsimustik kas 
e-posti teel või tavapostiga. Uu-
ringus osalemine on vabatahtlik. 
Rohkearvuline osavõtt on aga 
oluline, et tagada tulemuste esin-
duslikkus. Küsimustiku täitmi-

seks kuluv 20–40 minutit pakub 
võimalust oma tervisele ja elu-
viisile tähelepanu pöörata ning 
ühtlasi panustada rahvastiku ter-
viseseisundi ja tervisekäitumise 
kirjeldamiseks vajalike andmete 
kogumisse. Seega palub tervise 
arengu instituut uuringukutse 
saanud inimestel leida võimalus 
küsimustiku täitmiseks.

Uuringus kogutud andmeid 
avaldatakse vaid üldistatud kujul 
ning uuringu läbiviimisel järgi-
takse kõiki andmekaitse ja hea 
teadustava põhimõtteid. Uuring 
on kooskõlastatud TAI inimuu-
ringute eetikakomiteega. Algava 
uuringu koondtulemused selgu-
vad 2025. aasta kevadel. 

Kuulutaja

MÕNE REAGA

Avatud talude 
päev kutsub 
osalema
Avatud talude päev toimub täna-
vu 20.–21. juulini ning tähistab 
oma 10 aasta juubelit. Kõik talud 
üle Eesti on oodatud end ürituse-
le kirja panema, et tutvustada ko-
halikku toidutootmist ja maaelu.

„Avatud talude päev on hea 
võimus väärtustada ja tuua esile 
Eesti toidutootjaid, kes kasvata-
vad meile tervislikku toitu kodu 
lähedal. Mida lähemalt tuleb toit, 
seda parem loodusele. Kvaliteet-
ne kohalik toit on suur väärtus 
nii inimeste tervise, keskkon-
nahoiu kui ka toidujulgeoleku 
vaates. Tänan kõiki Eesti põl-
lumajandustootjaid nende väga 
vajaliku töö eest,“ selgitas regio-
naalminister Madis Kallas. 

Avatud talude päeval osalemi-
seks tuleb talu või põllumajan-
dustootmine registreerida avatud 
talude veebilehel. Registreerimi-
ne kestab kuni 31. maini.

Kuulutaja 

Taas peeti leivafestivali
Eelmisel nädalavahetusel toi-
mus Tallinnas Kultuurikatlas 
jälle põnev ettevõtmine – lei-
vafestival.

Ülo Külm

Leib on oluline! Leib on lahe! Leib 
väärib omaette festivali! Nii andsid 
selle uuema, toimus vististi alles kol-
mandat korda, ettevõtmise organi-
saatorid paari aasta eest teada.

Jah, nii see on ja kodumaiste lei-
vasortide rohkuses võis veenduda 
selgi korral. Muidugi oli sinna juur-
de sätitud lisaks hulganisti leiva-
kõrvast ja teisigi tooteid – vorstid 
(itaallased lõikasid lahti ja pakkusid 
viile ülisuurest sellisest), tšeburekid, 
vürtsid...

Seetõttu võis ettevõtmist tege-
likult tinglikult pidada isegi mini-
toidumessiks, kuigi rõhk siiski tsi-
pake rohkem leival ja leivatoodetel. 
Kõhu võis täis saada ka ainult leiva 
mekkimisega.

„Väga omal kohal festival. Head 
maitsed ja huvitavad tooted. Põ-
nevad väiketootjad suurte, näiteks 
Fazeri kõrval. Huvitavad ja tervis-

likud retseptid,“ niisuguseid kom-
mentaare võis külastajate hulgas 
rohekelt kuulda.

Leidus ka põnevaid tegevusi. Näi-
teks said eraldi saalis soovijad de-
gusteerida viit erinevat sorti (kooli)
võileiba.  Oma lemmikuim nendest 
tuli pärast eraldi tahvlile ära mär-
kida, näis aga, et vähemalt festivali 
avapäeval jäi külastajate kindlaim 

eelistus veel lahtiseks.
Vahva trikitamisega oli välja tul-

dud ka ühes kalja müüjate boksis, 
kus sai suurest veega täidetud vaa-
dist õngega pooleliitriseid kaljapur-
ke ehk vedelat leiba välja püüda. 
Lõbu laialt, eriti lastel. Tänu asja-
tundlikule humoristlikule juhenda-
misele, said kõik õngitsejad ka oma 
saagi kätte.

Näha võis väga erinevaid tootjaid – suuri ja väikeseid. Foto: Ülo Külm
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Muusikavaldkonnas 
jagati tunnustusi
Kuldse Plaadi auhinnagala toimus taas Kadrioru lossis. Esmaspäeval an-
tigi seal üle Kuldne Plaat 2024 popmuusikaauhinnad – üheteistkümnes 
põhikategoorias ja ühes erikategoorias.

Pidulikku auhinnatseremooniat juhtis, nagu juba traditsiooniks saa-
nud, alati särasilmne poplaulja ja telesaatejuht Kairit Tuhkanen alias Niki. 
Võitjatele andis kuldsed plaadid üle Miss Raplamaa 2023 Kärolin Kiin.

„Auhinnad siin on faktilised, siin ei ole žüriid,“ rõhutas mitmel korral 
õhtujuhi-konferansjee rollis olnud Kairit. Tunnustusi jagatakse praktili-
selt ainult müüginäitajate põhjal, seega hoopis teistsugusel printsiibil, kui 
„konkureerival“ üritusel Eesti Muusikaauhinnad (EMA).

Aasta popmuusikaauhinda Kuldne Plaat antakse välja Eesti autorite 
ühingu ja Eesti esitajate liidu kogutud faktiliste andmete alusel. Esimene 
auhinnagala Kuldne Plaat toimus 1998. aastal ETV stuudios. Praegune oli 
seega lausa juubeldav, kahekümne viies. Auhindade väljaandmise taga on 
MTÜ Kuldne Plaat, eesotsas tegusa härra Auris Rätsepaga.

Millist muusikalist külakosti pakuti?
Tänavuse ürituse muusikaline avapala tuli reipalt rockabilly triolt The 
Tri-Tones, kes Tallinnas esineb väga tihti erinevates nooblimates klubi-
des ja pubides.

Nende laulja-kontrabassimängija Mari Laube on muidugi omaette 
klass – milline hääl, milline esinemismaneer! Siin anti neile üle Grillfesti 
auhind festivali parimale showbändile.

Eriti võimsa etteastega tuli Kuldsel Plaadil 2024 välja alles pool aastat 
tagasi asutatud popkoor Kari. See oligi neil esimene avalik esinemine üld-
se. Nende esitatud lugu „Sinu valinud ma“ oli suurepärane töötlus Olivia 
Newton-Johni ja John Travolta kunagisest megalööklaulust „You´re The 
One That I Want“ tantsufilmis „Grease“.

Syn Cole ja Trad. Attack! edukaimad
Kuldne Plaat 2024 said enim tunnustatud, mõlemad kahes kategoorias, 
Eesti DJ ja plaadiprodutsent Syn Cole ja ülikõva folk/etno bänd Trad. At-
tack! Syn Cole võidutses aasta autori ja aasta artist internetis kategoorias. 
Trad. Attack! seevastu veelgi võimsamates kategooriates – nad said ko-
guni aasta ansambliks ja aasta albumi tiitli omandasid plaadiga „Bring It 
On“.

Aasta naisartistiks valiti Mari Kalkun ja aasta meesartistiks postuum-
selt Riho Sibul.

Siinkohal mainiks ära veel mõned olulisemad kategooriad: aasta raa-
diohitt – Stefan „Kiri külmkapi peal“, aasta plaadifirma – Vaiguviiul, aasta 
esitaja – 2Quick Start. Ning omamoodi põnevas kategoorias, aasta uustul-
nuk, omandas tunnustuse osavalt raju rock'n'roll'i folgi ja kantribluusiga 
ühendav Räpina Jack.

Tunnustuse panuse eest Eesti muusikasse pälvisid seekord lausa kaks 
tegijat – Reet Linna ja Olavi Pihlamägi.

Ülo Külm

Kuldse Plaadi gala lõpetas ühispildi tegemine ja tordisöömine. Tordi lõikasid lahti 
suure tunnustuse pälvinud Reet Linna ja Olavi Pihlamägi. Foto: Ülo Külm

TÄNA MAAILMAS

1895: Pariisis demonstreeriti 
publikule maailma esimest fi lmi
Täna 129 aastat tagasi, 22. 
märtsil 1895. aastal näidati 
Pariisis vendade Lumière’ide 
dokumentaalfilmi „Tööliste 
lahkumine Lumière’i vabrikust 
Lyonis“. See oli esimene kord 
maailma ajaloos, kui kinofilmi 
demonstreeriti avalikul üritu-
sel pealtvaatajatele.

Allan Espenberg 

Kuigi kino ametlikku sünnipäeva 
tähistatakse 28. detsembril, sest just 
sellel päeval 1895. aastal korraldasid 
vennad Lumière’id Pariisis Grand 
Cafés esimese kommertsfilmi linas-
tuse, on filmikunsti sünniga seotud 
veel kaks daatumit.

Kes oli esimene?
Esiteks, ameeriklased arvavad, et 
kino sündis seitse aastat varem, 
1888. aastal, kui Thomas Alva Edi-
son leiutas kinetoskoobi – optilise 
seadme liikuvate piltide kuvamiseks. 
Edison tahtis leiutada sellise seadme, 
mis oleks „silma jaoks sama, mis fo-
nograaf kõrvale“ ehk mis suudaks 
taasesitada liikumist. Tõsi, Edisoni 
aparaat oli mõeldud vaid ühele vaa-
tajale, kes vaatas „filmi“ läbi spet-
siaalse okulaari, mida filmiseansiks 
on raske nimetada. Esimeseks tä-
napäevani säilinud filmiks peetakse 
Edisoni filmitud kinetoskoopilist 
aevastust (Edison Kinetoscopic 
Record of a Sneeze ehk „Fred Ott’s 
Sneeze“), mis pärineb 1894. aasta 9. 
jaanuarist. See film kestis kõigest 
viis sekundit.

Teiseks, aastakümneid oli olnud 
kombeks pidada esimeseks ava-
likkusele näidatud filmiks „Rongi 
saabumist La Ciotat’ jaama“ – liht-
salt sellepärast, et esimest korda 

kinoajaloos demonstreeris see „ko-
halolekuefekti“. Rong, mis liikus 
kaadris diagonaalselt, oleks nagu 
sõitnud otse pealtvaatajate peale, 
pannes viimased hirmunult toolidelt 
püsti hüppama ja saalist põgenema. 
Ekslikult arvatakse ka, et seda ron-
gifilmi demonstreeriti Lumière’ide 
esimesel avalikul filmilinastusel 28. 
detsembril 1895, kuid kümnest sel 
päeval näidatud lühifilmist koosne-
nud programm seda ei maini. „Ron-
gi saabumise“ esimene avalik esitlus 
toimus jaanuaris 1896. 

Film tööliste 
väljumisest vabrikust
Tegelikult oli vendade Louis ja Au-
guste Lumière’ide esimeseks de-
monstreeritud filmiks „Tööliste 
lahkumine Lumière’i vabrikust Lyo-
nis“. Vennad Lumière’id olid, nagu 
Edisongi, edukad ärimehed ja neile 
kuulus ka vabrik. Tavaliselt alusta-
sidki Lumière’id oma filmiseansse 
just selle tööliste filmiga, millele 
järgnesid „Rongi saabumine“ koos 
teiste Lumière’ide vändatud filmi-
kestega, mille hulgas oli ka näiteks 
„Kastetud kastja“ („L’Arroseur Ar-
rosé“) – esimene mängufilm kino-
ajaloos. Seda 45sekundilist komöö-
diafilmi näidati esmakordselt 10. 
juunil 1895.

Ja seesama „Tööliste lahkumine 
Lumière’i vabrikust Lyonis“ („La 
Sortie de l’Usine Lumière à Lyon“) 
oligi film, mida vennad näitasid 
avalikult publikule 22. märtsil 1895 
Prantsusmaa fototööstuse arengule 
pühendatud konverentsil ehk mitu 
kuud enne oma esimest kommerts-
likku filmiseanssi.

Veelgi enam, selle filmiga on seo-
tud veel kaks „kõige esimest“ sünd-
must kinoajaloos. Esiteks on asi sel-
les, et „Tööliste lahkumine Lumiè-

re’i vabrikust Lyonis“ filmiti allikate 
andmetel samal päeval ehk 22. märt-
sil, mis tähendab, et tegemist on 
maailma esimese filmireportaažiga.

Teiseks on sellest filmist säilinud 
kolm, detailide poolest erinevat ver-
siooni, mis on filmitud mõnetun-
niste vahedega, mida võib hinnata 
puudelt langevate varjude asukoha 
järgi, mis antud juhul täitsid tahtma-
tult päikesekella rolli. Ehkki tegelik-
kuses saaksid töölised väljuda vab-
rikust pärast tööpäeva lõppu vaid 
ühel korral ühe päeva jooksul, siis 
antud juhul on arvatavasti tegu aja-
loo esimese lavastusega (instsenee-
ringuga), mis on filmitud tänapäeva 
mõistes mitme duubliga. Nende kol-
me versiooni olemasolu viitab selle-
le, et Lumière’id leppisid tõenäoli-
selt eelnevalt töölistega kokku võt-
teprotsessi toimumise üksikasjades. 
Seda kinnitavad ka ajaleheteated 
esimeste seansside kohta, kuna aja-
kirjanikud on maininud koera, jalg-
ratturit, hobust või kaarikut, mida 
aga kõigis kolmes versioonis pole.

22. märtsil 1895 toimunud esi-
mest avalikku filmidemonstrat-
siooni ei peeta ametlikult kino sün-
nikuupäevaks, kuna sellel seansil 
ei olnud ärilisi eesmärke ja see oli 
mõeldud kitsale ringkonnale. Asi 
oli selles, et vennad ei jõudnud ära 
oodata, millal nad saavad avalikku-
sele näidata nende poolt leiutatud 
aparaati, kinematograafi, millele 
nad mõni aeg varem patendi said. 
Seetõttu kujunes esimesest avalikust 
filmiseansist kitsale sõprade selts-
konnale mõeldud filmivaatamine.

Üheksa kuud hiljem
Vennad Lumière’id, Auguste Marie 
Louis Nicolas (1862–1954) ja Louis 
Jean (1864–1948) sündisid Besanço-
ni linnas Prantsusmaal kunstnik 

Antoine Lumière’i perekonnas. Mõ-
lemad said hea hariduse: Auguste 
lõpetas Berni ülikooli, Louis aga 
Pariisi kõrgema tehnikakooli. 1883. 
aastal hakkasid Lumière’id tootma 
fotoplaate ja kümme aastat hiljem 
tootis nende ettevõte 15 miljonit 
plaati aastas. Antoine Lumière nägi 
Pariisis ameeriklase Thomas Edi-
soni leiutist, piltide individuaalseks 
vaatamiseks mõeldud kinetoskoopi. 
Ta pani oma poegadele pähe idee 
töötada välja seade, mis suudaks 
projitseerida liikuvaid pilte suurele 
ekraanile.

Nii panidki Auguste ja Louis 
kokku seadme, mida nad kutsusid 
kinematograafiks. Üheksa kuud 
pärast esimest filmiseanssi, 1895. 
aasta jõulupühade ajal pandi Pariisi 
kohvikusse Grand Café üles plakat, 
mis kutsus kõiki vaatama Cinéma-
tographe Lumière’i etendust. Kõik, 
kes ostsid pileti, läksid saali, kus 
seinale oli tõmmatud suur valge 
lõuend ja selle vastas seisis statiiv 
kastiga, mis nägi välja nagu fotokaa-
mera. Niipea kui etendus algas, tar-
dus publik toimuva ebareaalsusest 
hingetuna.

Filmietendused, mida hakati pi-
devalt korraldama, olid nii popu-
laarsed, et juba pooleteise aasta pä-
rast said Lumière’idest miljonärid ja 
nad ehitasid Lyoni maailma esimese 
kino. Aga 1898. aastal lõpetasid Lu-
mière’id uute filmide väntamise. 
Selleks ajaks olid nad jõudnud teha 
umbes 1800 filmi. 20. sajandi algu-
ses otsustasid vennad kõik oma pa-
tendid maha müüa, sest neil tekkis 
uus hobi – värvifotograafia. Hiljem 
läksid vendade teed lahku. Louis jät-
kas tööd kinos, aga Auguste hakkas 
tõsiselt tegelema meditsiiniga, uu-
rides vähirakke ja vitamiinide mõju 
inimorganismile.
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PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

Tööaeg: E-R 8:00-17:00

Lisainfo: +372 5843 7777

Võtame oma meeskonda tööle

AUTOREMONDI-
LUKKSEPA

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald, Lääne-Virumaa

www.kuulutaja.ee

RTR Teenused OÜ 
võtab tööle 
AUTOJUHI

EesƟ -Ukraina-
EesƟ  liinile.
Tel 506 1861

Nordtop Transport OÜ 
võtab tööle 

CE-kategooria autojuhi 

Ida-Euroopa vedudele.

Tel 501 0433

TÖÖTAJA KÜSIB

Meil ei ole tööl eraldi puhkeruumi. Puhata ja teed või kohvi saame 
juua töökoja ühes nurgas, aga seal on ühe riiuli peal nõud ja alu-
misel riiulil taimekaitsevahendid. Lisaks ei ole meil pesemisruumi. 
Kas meil on õigus nõuda, et oleks eraldi puhkeruum ja tööl oleks 
võimalus ennast pesta?

Vastab Piret Kaljula,
Tööinspektsiooni töökeskkonna konsultant.

Taimekaitsevahendi puhul on enamasti tegemist ohtliku kemikaaliga, mille 
käitlemisele on kehtestatud nõuded, et töötajate tervis ei saaks kahjustada. 
Lisaks tavapärastele ohutusmeetmetele – isikukaitsevahendite kasutamine 
ning töötajate juhendamine ja väljaõpe – on oluline ka hügieeninõuetest 
kinnipidamine. Hügieeninõuetest kinnipidamine on oluline mistahes ke-
mikaali kasutamisel.

Töötajatele peab olema puhkeruum, näiteks kui töötajad teevad rasket 
füüsilist tööd, töötavad müras või välitingimustes. Puhkeruum peab olema 
puhkamiseks sobiv, seal peavad olema lauad ja seljatoega istmed. Kindlasti 
ei sobi puhkeruumiks kohandada töökoja nurka, kus muuhulgas hoitakse 
ohtlikke kemikaale. Eriti, kui neid kemikaale ladustatakse samal riiulil, kus 
on ka toidunõud. Lisaks on osade taimekaitsevahendite ohutuskaardil kir-
jas, et neid tuleb hoida eemal söögist, joogist ja loomasöödast.

Töötajatel, kes puutuvad kokku taimekaitsevahendietega, peab olema ka 
pesemisruum, sest pärast taimekaitsetöö lõpetamist tuleb end üleni pesta ja 
riided vahetada. Lisaks on oluline, et taimekaitsetöö vaheajal pestakse nägu 
ja käsi.

Taimekaitsevahendiga kokku puutunud riided tuleb pesta iga kord pä-
rast kasutamist. Ehk lisaks sellele, et töötajatel peab olema võimalus ennast 
peale tööd pesta, st olemas on riietus- ja duširuum, peab tööandja organi-
seerima ka tööriiete pesemise. 

 PAKUN TÖÖD

• Pakkuda tööd abimehele vä-
litöödel. Töö on vaheldusrikas 
ja  liikuva iseloomuga kuni  lume 
tulekuni. Info tel 526 0804

• Otsime koristus-abitöölist. Tel 
5616 9730

• Lääne-Virumaal pakkuda tööd 
kogemustega metsamehele. Töö-
deks valgustusraie ja kultuuri 
hooldust. Lisa info tel 5853 0124

• Pakkuda tööd Lääne-Virumaal, 
Haljalas farmitöölisele. Elamis-
pinna võimalus. Tel 511 3486

• Naine saab Rakveres mõned 
päevad tööd nädalas laserapa-
raadiga, väljaõppe võimalus. Tel 
554 6490. Kiire!

• Vajatakse autojuht-kullerit, 
B-kategooria. Tel 5616 9730

• Feka-Ekspress OÜ otsib oma 
meeskonda autojuht-operaato-
rit. Töö sobib ka pensionärile. Info 
tel 5194 4298

• Pakun tööd üksikule naisele 
hoolekandetöötajale, kes abistab 
mind minu kodus igapäevaelu toi-
mingutes: eluruumide koristami-
sel, toiduvalmistamisel, kütmisel, 
ostude tegemisel, valikul asjaaja-
misel. Rakveres. Info tel 5569 0847

RTR Teenused OÜ 
võtab tööle 

BalƟ kumi ja Poola 
vedudele

CE-kategooria autojuhi. 

Tel 506 1861

 Kunda külaseltsis toimus kogu pere kriisipäev

M öödunud laupäeval aset 
leidnud sündmuse kor-
raldajaks oli Naiskodu-

kaitse Viru-Nigula jaoskond, kes 
kaasas tegevusse oma koostöö-
partnereid. Päev algas ülevaatliku 
selgitusega päästeameti poolt, et 
aru saada, mis see kriis tegelikult 
on. Kohapeal saadi ülevaade Vi-
ru-Nigula valla hetkeseisust krii-
siks valmisolekuks ning teadmi-
ne, et kriisis peab esmalt inimene 
iseennast abistama.

Osaleda sai mitmes töötoas 
ning tegevuses. Õues õpetasid 
kodutütred ja noorkotkad turva-
list lõkke tegemist, kasutades tule 
süütamisel tulepulka. Vaatamata 
tuulisele ilmale õnnestus siiski 
sädemest leek luua. Ohutuse lõk-
keplatsil tagasid naiskodukaitsjad 
Karmen ja Kaja, kes jagasid kriisi-
päeval osalejatele teemakohaseid 
näpunäiteid. Lõkke tegemisel oli 
suureks abiks noorkotkaste Tu-
lekivi rühma rühmapealiku abi 
Hilvar.

Kui tuli on tehtud, peab os-
kama ka tuld kustutada. Seda sai 
praktiliselt harjutada PäA Kunda 

komando ägedate meeste juhen-
damisel. Tuld said kustutada nii 
suured kui väiksed. Elevust teki-
tas ka võimalus päästeautot lähe-
malt uurida. 

Laste jaoks kõige põnevustpak-
kuvam tegevus oli otsingukoerte 
ülesandes kaasa löömine. Osalejad 
said end külaseltsi platsil ära peita 
ning koeral tuli abivajaja üles lei-
da. Uhkeks teeb teadmine, et või-
me oma jaoskonna naiskodukaits-
jat Airikat koos otsingukoertega 
appi kutsuda, kui olukord seda 
nõuab.

Aasukalda Priitahtlik Päästeko-
mando tutvustas osalejatele ko-
dust kriisivaru. Mitmed osalejad 
nägid esimest korda dünamoga 
raadiot ja alternatiivseid valgusal-
likaid. Lillepoti ja teeküünlaga 
sooja tegemine tundus paljude 
jaoks uskumatu. Samuti pöörati 
tähelepanu sellele, et kriisivarud 
on soojal ajal veidi teistsugused. 
Siis peab varuma ka vahendeid 
putukate tõrjumiseks, allergiara-
vimeid, rohkem joogivett. Vaba-
tahtlik päästja Marge juhtis osa-
lejate tähelepanu sellele, et igaüks 

meist peab märkama ja aitama 
hädasolijat, kes ise endaga toime 
ei tule.

Kuidas ja mis varustusega peab 
minema metsa? Mida teha eksi-
mise korral? Nendele küsimustele 
sai vastuse PPA korraldatud töö-
toas, mida viis läbi piirkonnapo-
litseinik Meelis Pallon. Osaleja-
tele anti hea ülevaade PPA otsin-
guvõimekusest kadunud inimeste 
leidmisel.

Naiskodukaitsjatele juba neli 
aastat tuttav äpp Ole Valmis! sai 
mitmeid allalaadimisi. Äpi tut-
vustus oli kasulik ja põnev nagu 
ka evakuatsioonikoti pakkimise 
õppevideo. Inimesed said äppi 
praktiliselt kasutada, otsides 
sealt ülesande lahendamiseks 
vastuseid. Töötuba viis läbi An-
neli, kelle jaoks ohutushoid on 
üks huvipakkuvamaid teemasid 
naiskodukaitses.

Eluks vajalik oskus on esmaabi 
andmine kannatanule. Mulaažid, 
kunstveri ja tamponeerimine on 
laskur-sanitar Kristel-Karinile 
tuttav teema. Küll aga tekitasid 
need tugevaid emotsioone ja ko-

hati ka ehmumist meditsiini töö-
tuppa saabunute seas. Vaatamata 
sellele said kõik haavad seotud. 
Eraldi tegevusena võis läbi proo-
vida tegevustejada teadvusetu 
inimese leidmisest elupäästva abi 
andmiseni. Kannatanu seisundi 
hindamist, 112 kõne tegemist ja 
elustamist said naiskodukaitsja 
Erika juhendamisel proovida igas 
vanuses soovijad.

Rõõmsaks tegi, et registreeri-
mislehele sai kirja 90 nime, mis 
ületas meie julgemaid ootusi! 
Paljud osalejad valisid ja läbisid 
päevast omale huvitavamad tege-
vused, kuid oli ka neid peresid, 
kes võtsid üritusest maksimumi 
ning olid koos meiega algusest 
lõpuni. Täname kõiki osalejaid, 
kes leidsid aega ja tahtmist, et 
olla laupäeval koos meiega. Hea 
on lõpetada sündmust teadmise-
ga, et meie kogukonnas on nüüd 
rohkem teadlikumaid inimesi 
ning suurem valmisolek kriisiga 
toimetulekuks.

Evely Press, Karmen Kraut, Erika Klein

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd autojuhina, kategooriad: B, BE, C, CE, D, DE, T + tõstuki-
juht. Tel 514 5212
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OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED

LIH
AMEISTRID

2.28
2.88

Maksapasteet
1 kg

Banaanilaastud Germund
(kuivatatud)
150 g

22.- 28. märts

Šokolaad Geisha
100 g / 2 sorti

Fazer

Šokolaad Geisha
100 g / 2 sorti

Fazer

1.38
1.88

13.80 €/kg

2.94
3.44

al 22.62 €/kg 1.98
19.80 €/kg

1.44
1.94

14.40 €/kg

1.34
1.68

13.40 €/kg

Lihakas šašlõkivorstid Rakvere
400 g
Maag Eesti

Kanalihasült Maks & Moorits
300 g
Atria

Maamehe suitsusink Nõo
(viilutatud)
105 g

1.88
6.27 €/kg

2.38

1.98
18.86 €/kg

2.34

3.14
7.85 €/kg

3.78

Juustu poolsuitsuvorst
330g
Rannarootsi

Vürtsikilud Viru Rand
430 g / 320 g

Kuivatatud kala
36 g / 2 sorti

Kodune seljanka Mamma
300 g
Saarioinen

Margariin Voimix
(vähendatud rasvasisaldusega, soolane)
400 g

Hapupiim Rjazenka Farmi
750 g

Juust Hiirte
(viilutatud) 200 g
Estover

Juustupulgad Top Food
(suitsutatud)
100 g

Kodujuust Tere
(klassikaline)
380 g

Kohupiimakreem Alma
380 g / 2 sorti
Valio

Jogurt Danonki
(tuublis) 70 g
2 sorti

Kreeka jogurt Aasa
150 g / 2 sorti

Piimadessert Monte
(šokolaadi ja pähklitega)
55 g

Koonusjäätis Jättis
96 g / 2 sorti

Šokolaad Dumle
al 122 g
2 sorti

Fazer

Šokolaad Dumle
al 122 g
2 sorti

Fazer

Šokolaad Dumle
al 122 g
2 sorti

Fazer

Šokolaad Geisha
100 g / 2 sorti

Fazer

Šokolaad Milka
100 g / 2 sorti
Šokolaad Milka
100 g / 2 sorti
Šokolaad Milka
100 g / 2 sorti Kummikommid Trolli

Party Burgers Minis
100 g

Kummikommid Trolli
Party Burgers Minis
100 g

Kummikommid Trolli
Party Burgers Minis
100 g

Vahvlid Marmiton
110 g / 2 sorti

Kõrvitsaseemned Germund
(kooritud)
125 g

Mais Mogyi
Mexicorn (soolane)
55 g

Kartulikrõpsud Estrella
Kettle Cooked
1     g20    / 2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18   g0    / 2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18   g0    / 2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Party Pack
18   g0    / 2 sorti

2.58
7.82 €/kg

3.08

1.34
37.22 €/kg

1.68

2.14
7.13 €/kg

2.58

2.18
5.07 €/kg

2.58

1.48
3.70 €/kg

1.58

0.94
1.25 €/kg

1.48

1.98
19.80 €/kg

2.68

1.54
4.05 €/kg

1.88

1.68
8.40 €/kg

2.58

1.48
3.89 €/kg

1.84

0.64
9.14 €/kg

0.78

0.44
8.00 €/kg

0.58

1.48
15.42 €/kg

2.64

0.78
5.20 €/kg

0.94

0.98
8.91 €/kg

1.24

1.18
7.87 €/kg

1.48

0.48
8.73 €/kg

0.58

1.98
16.50 €/kg

2.64

1.58
12.64 €/kg

1.98

2.68
14.89 €/kg

3.48

11.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ AA+ A

HEA HIND

TK HIND

alates 0.48 €

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 3 245 000; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Tartu mnt.9, . Tel 5 126 597. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500;Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Roelas A Kiviõlis: A+ Kohtla-Ida-Virumaal:

Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354

0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Rakvere 1 Tel: 354 0455 Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; TammsaareA+ A A+ : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ AJõgevamaal Tallinnas:

tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . TelA B A+ B A A+ A A B A+ A A+

6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla teeA A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril:Raplamaal: Harjumaal:

7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908; Kurtna tee 2 Tel 54 330 797 Pikk 25, . Tel 387 0001;B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Kiisal: , A+. . Paides: A+ Türil:Järvamaal:

Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200.A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis:Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

Jakobsoni 2, . Tel 434 0111.; : Posti 43, . Tel 4 343 005. Niidu 8, . Tel 772 2377; Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.A Mustlas A+ Võrus: A+ Antslas: Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: YVõrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 22. - 28. märts

Br Magisträndi
VSOP
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Näkileib Wasa
Originaal
275 g

Magus mais Bonduelle
340 g

Tomatiketšup Podravka
500 g
2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
Classic 3in1 (strong)
17 g

Kohvijook Starbucks
Frappuccino, 250 ml
2 sorti

Jäätee Lipton
1,5 l
3 sorti

Energiajook Starter
0,5 l
2 sorti

Energiajook Monster
0,5 l
10 sorti

Muu alk.jook Mix
4% 0 33,     l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Cosmopolitan
Diva Berry Fusion
6% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. puuviljavein Monte Cristo
10 ,7   l%, 0   5
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Zensa Organic
al 12,5% 0,75 l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Lago Sagrado
al 13 l% 0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Aramis
V.S.O.P.
30 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Gradus Grain
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Sensodyne
Anti Caries
75 ml

Laste hambapasta Colgate
50 ml / 2 sorti

Suuvesi Listerine
500 ml
2 sorti

1.88
6.84 €/kg

2.58

1.68
3.36 €/kg

2.24

0.20
11.76 €/kg

1.54
4.53 €/kg

2.08

2.44
9.76 €/l

3.18

1.44
0.96 €/l

1.04
2.08 €/l

1.58

0.88
1.76 €/l

5.48
10.96 €/l

6.78

4.98
66.40 €/l

5.98

4.58
9.16 €/l

5.78

+0.10

+0.10+0.10+0.10+0.10

A+ A A+

A+ A+

A+ A A+ A Y

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Hügieeniside Kotex
Ultra
al 6 tk / 3 sorti

Dušigeel Palmolive
500 ml
6 sorti

Dušigeel Fa
250 ml / 4 sorti

Šampoon Nivea
(meestele) 250 ml
4 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
2 sorti

Pesugeel Rex
al 900 ml
(al 20 pesukorda)
3 sorti

Õhuvärskendaja Ambi Pur Merlion
7,5 ml
2 sorti

Puhastusvahend Domestos
750 ml
2 sorti

Pabertaskurätikud Zewa Softis
regular
6-pakki

Kassieine Friskies
kastmes (4 x 85 g)
3 sorti

Kassitoit Frendi
(kastmes) 100 g
2 sorti

Laste püksmähkmed Pampers
CP, al      tk19

3 sorti

Majapidamispaber Zewa
Premium
(2-kihiline)
2 rulli

Koeramaiused Dog Fest
al 45 g
2 sorti

1.58
31.60 €/l

2.28

3.98
7.96 €/l

al 5.28

2.68
10.72 €/l

3.48

0.98
0.12 €/tk

1.38

2.98
11.92 €/l

3.78

1.38
3.07 €/l

1.88

3.48
464.00 €/l

4.98

1.98
2.64 €/l

3.28

4.28
al 4.32 €/l

6.48

1.38
0.23 €/tk

1.98

1.38
4.06 €/kg

1.84

0.44
4.40 €/kg

0.58

1.38
0.69 €/rl

2.18

8.48
al 0.34 €/tk

9.88

1.58
28.73 €/kg

1.98

1.18
26.22 €/kg

1.48

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A Y

A+ A

A+ A

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

UUED KODUD RAKVERE SÜDAMES

F. G. Adoffi 1
A-ENERGIAKLASS MAAKÜTE

LIFT

TERRASSID

RÕDUD

Hind alates 2900 € m².

Jörgen Truu
tel 5627 0848 

Jorgen.truu@uusmaa.ee 

www.adoffi1.ee 

4 KORTERIOMANDIT OTSE KESKLINNAS!
RAKVERE, VÕIDU 60

HUBANE AHIKÜTTEGA KODU!
HALJALA, MAHEDA 1 

RENOVEERIMIST VAJAV KORTER 
ARKNA, JÕEKALDA 15

VALGUSKÜLLANE KORTER RAKVERES
RAKVERE, LAADA 47

RENOVEERITUD MAJAS!
VINNI, ÜLASE TN 3

4 köök/tuba, kokku 53 m², 2/2 korrus, 
ahiküte, eraldi sissepääs.                    
Erika Punane, 5626 0267

2-tuba, 42,7  m², 2/2 korrus, aknad va-
hetatud, wc/duširuum remonditud                     
Margus Punane, 504 9998 

3-tuba, 67,7  m², 1/2 korrus, rõdu klaasitud, 
õhksoojuspump.                           
Elisa Lepik, 551 9721

1532 €/m2, 3-tuba, korrus 4/5 , 61,2 m², 
kohe võimalik sees elada                   
Andrus Ilves, 5349 1627

3-tuba, 65  m², 2/3,  rõdu.        
                    
Eve Kalm, 5623 1534

45 000  €

37 900  €

93 800 €  SISUSTUS HINNA SEES!

49 900  €

29 990 € UUS HIND!

KINNISVARA

• Müüa Tamsalus 1toaline soe 
keskküttega korter. Tel 5680 1956

• Müüa Tapa linnas 1toaline
pliidiküttega korter, II korrus, 
aiamaa kasutamise võimalus. 
Hind 16 000 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline ahiküttega kor-
ter Muugas, hind 900 €. Tel 5669 
3339

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses kortermajas 
2toaline puuküttega korter (38,9 
m2), I korrus. Raudteejaam ja bus-
sijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa otse omanikult keskkütte-
ga, rahuldavas seisukorras rõduga 
3toaline korter Kadrina vallas, 
Hulja alevikus, Tõnismäe tee 20. 
Üldpind 66,5 m2. Lisaks aiamaa. 
Hind 32 000 €. Tingimisvõimalus! 
Info tel 5199 3471

• Müüa Rakkes 3toaline möblee-
ritud korter, I korrus. Tel 558 1642

• Müüa 4toaline korter Toila val-
las, Voka alevikus. Korter on viie-
kordse maja neljandal korrusel. 
4 tuba, 72,2 m2, keskküte (majas 
gaasikatel), boiler, rõdu, kiire 
internet. Korterisse on ehitatud 
juurde mõned seinad, söögitoa 
kõrval nurgake kodukontoriks ja 
ruum asjade hoiustamiseks. Van-
nitoa ja WC ühendamise remont 
pooleli. Korterisse võib kohe sisse 
kolida, vajab iluremonti. Tiik, 
meri, spordikeskus, lasteaed, hea 
bussiliiklus. Vaata kv.ee. Tel 5675 
8763

• Müüa maja Rakveres, eraldi 
neli korterit. Hind 98  000 €. Info 
tel 527 0058

• Müüa mugavustega elumaja
(140 m2), 40 km Rakverest, otse 
omanikult. Tel 522 6957

• Müüa kapitaalremonti vajav 
maja Väike-Maarjas. Krunt 1200 
m2, olemas liitumine vee- ja ka-
nalisatsioonitrassidega. Hinnaks 
34 000 €. Tel 5562 2919

• Müüa majaosa Tapa linnas, 
Roheline tn 7, vajab renoveeri-
mist. Hind 28 000 €. Tel 511 0478

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Tel 5558 3686

• Hea võimalus rajada kodu, müüa 
kaks maatükki, 90301:001:0076 
ja 90202:006:0079. Tel 5695 9345

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Ostetakse talukoht või kin-
nistu vanema majaga Lää-
ne-Virumaal või Järvamaal 
(hooned võivad vajada remon-
ti). Võimalik vahetada korteri 
vastu Tapal. Kõik pakkumised 
on oodatud. Tel 511 0478

• Ostan maja Tartu, vahetamise 
võimalus. Tel 5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Soovin osta garaaži Rakvere lin-
na. Võib pakkuda ka üüri omasid. 
Võib ka mingi muu lao pind olla 
umbes 50 ruutu võiks olla. Aga ee-
listan garaaži. Tel 5632 6730, Eero

ANNAN ÜÜRILE

•  Anda üürile Helsingis korterist 
üks tuba. Tel 508 3993

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
1toaline kõigi mugavustega möb-
leeritud korter. Tel 502 9052

• Anda üürile Rakveres 1toaline
suure rõduga möbleeritud korter. 
Tel 5358 6829

• Üürile anda Rakveres Tööstuse 
tänaval 1toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter. Üüri hind 
140 € + maksud. Info tel 527 0058

• Üürile anda 1toaline korter Sõ-
merul, I korrus. Tel 527 9486

• Anda üürile 2toaline möbleeri-
tud korter Rakveres. Tel 517 7469

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
3toaline (69,1 m2) kõigi muga-
vustega möbleeritud korter. Tel 
502 9052

ÄRIPINNAD

• Müüa äripind, krunt 1400 m2, 

ruum 800 m2. Rakvere, Tallinna tn 
49B. Hind 450 000 €. Tel 506 9814

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Golf 4, 1.6, 77kW, bensiin, 
2003. a, luukpära, punane. Eesti 
ajalooga, läbisõit 293  200 km. 
Sõidukorras. Hind 1200 €. Asub 
Lääne-Virumaal. Tel 5388 9866

• Müüa korralik Mazda 6, 2010. a, 
2.2 diisel. Universaal, auto musta 
värvi, konks, suur mugav auto. 
Asub Paides, hind 3900 €. Tel 
5809 6086

• Müüa heas korras motoroller
Intermoto R8. Tel 5691 5810

• Müüa mootorratas K-175A, 
mootor käib ringi, läheb käima, 
NR 14-5 ЭСБ. Hind 600 €. Tel 
508 6959

• Müüa Reanult Laguna, kobe ja 
kortsudeta. Tel 5662 5497

• Müüa sõitev Volkswagen Sha-
ran, diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 
503 2269

• Müüa omavalmistatud järelhaa-
gis (NR 060BE), ÜV 09/2025, kasti 
pikkus 1800, kõrgus koos portede-
ga 1600. Hind 500 €. Tel 508 6959

VARUOSAD
• Ostan GAZ-51/52 originaal 
kolvirõngad ja plokikaane tikk-
poldid. Kiire! Tel 5558 5956

• Müüa Opeli valuveljed koos 
suverehvidega 4 tk (195/65/15). 
Tel 5646 6958

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan kasutult seisma jäänud 
või kiirmüügihinnaga sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, ar-
velt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormista-
mine ja tehing. Pakkumisi ootan 
seisevauto@gmail.com või 5618 
8671. Järgi tulen puksiiriga ja ta-
sun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. (VAZ, 
GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, 
delta) jne. Maksan head hinda!  
Tel 5388 4499

• Ostan kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Sobivad absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnak-
lassis. Tulen vajadusel järgi puk-
siiriga. hästi sobivad veel kõik 
4x4 kastikad. MB W210 bensiin 
ning Audi 100/A6 C4 bensiini 
mootoriga. Tel 5896 1576

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remonti, 
olla seisnud, avariilised, heas kor-
ras, romud jne. Huvi pakuvad ka 
vene autod. Sobiva pakkumise pu-
hul kiire tehing. Romud kustutan 
arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan igas seisukorras sõi-
dukeid/maastureid/kaubi-
kuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 
5565 9595

• Ostan romusõidukeid. Ostan 
seisvaid autosid ja romusid. 
Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Võib pakkuda abso-
luutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Kokku ost üle Eesti. Tel 
5844 0306
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FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Õhk-õhk ja õhk-vesi soojus-
pumpade müük ja paigaldus. 
Seadmed tuntud kaubamärki-
delt: Daikin, Toshiba, Fujitsu, 
Atlantic, Midea, Kaisai. Tel 
5343 5668

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Viru-
maal. Tel 508 6455

• Pehme mööbli remont, veo 
võimalus. Tel 506 1547

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga 
puuduvad vahendid või oskused 
siis võta ühendust. Olgu selleks 
mööbli kokkupanek või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest 
aitan meeleldi. Tel 508 7218

• Teen ehitustöid ja laadurekska-
vaatori teenust, eterniitkatuste
remonti, võsalõikust. Tel 5609 
9390

• Katela saekaater pakub sood-
salt sae- ja höövelmaterjali
koos transpordiga. Koduleht: 
www.katelapuit.ee. E-mail: ka-
telapuit@gmail.com või helista 
tel 5982 1004

• Halumasina rent. Bensiini-
mootoriga halumasin Pilke-
master QO rent ja teenus, vaata 
lisaks www.tanvaltehnika.ee. 
Tel 550 2250

• Palgi saagimine ketassaega
teenustööna ja saematerjali
müük. Küti saeveski: info ja 
saematerjali saadavus tööpäeva-
del tel 508 9215 ja vaata asukohta 
www.saeveski.toomonu.ee

Kevadine vanaraua 
koristus: garaažid, keldrid, 

pööningud jne.
Tasuta ei taha!
Tel 5672 7175

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Transporditeenus Ford Transit 
kaubikuga, hind kokkuleppel. Tel 
5672 7175

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus ning kolu
vedu prügimäele. Tel 506 1547

• Pakume veoteenust konkslif-
tiga, väiksema B-kategooria ja 
kraanaga veoautoga. Konkslifti 
konteinerid - 15 m3 ja 30 m3 ning 
lisaks platvorm. Kontakt 5982 
1004/katelapuit@gmail.com

• Pakun veoteenust madel Ford 
Transitiga, kandevõime 1,5 tonni. 
Tõsteseadme võimega kuni 300 kg. 
Tasu kokkuleppel. Tel 528 5762

• Kolimisabi kaubikuga. Tel 5394 
2650

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS

• MV Wood OÜ. Valmistame
aastaringseks kasutamiseks 
mõeldud soojustatud minima-
ju, abihooneid, puukuure, ga-
raaže. Teostame ka üldehitus- 
ja siseviimistlustöid. www.
mvwood.ee. info@mvwood.ee. 
Tel 5656 0840

• Tänava-äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside 
ehitus; väravate valmistamine 
paigaldus ja automaatika, hal-
jastustööd. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5394 6666

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetamine ja 
kaevuümbriste ehitus. Käsipum-
pade remont. Tel 557 4792

• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja
konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid 
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Aedade ehitus. Teostame 
üle Eesti piirdeaedade müüki/
paigaldust. Lisaks pakume 
automaatikaga väravaid ja 
paigaldust. Aiad, väravad, au-
tomaatika, varjualused, ter-
rassid. Lisaks pakume 1,7T 
ekskavaatoriga kaeve- ja puu-
rimisteenust. Võimalik tehni-
kat rentida. marko@aiaabc.ee. 
Tel 5851 6323

• Kogemustega elektrik teostab 
suuremaid ja väiksemaid elekt-
ritöid. Hind kokkuleppel. Tel 
5689 4149

• E l e k t r i t ö ö d .  N i i  v ä i k s e -
mad, kui ka suuremad tööd 
OÜ Kivila elektrist. Tel 5565 
6868

• Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Tel 5349 5632

• K a t u s e t ö ö d :  k i v i  –  j a 
plekk-katused. Puitfassaadid, 
puitaedade ehitus, abihoo-
nete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, kor-
terite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutus-
tööd, soojustustööd. Tel 527 
8191

• Korterite, eramute ehitus- ja 
remonttööd. Tel 5619 8517
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SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

JP EHITUSGRUPP

• Spets Grupp OÜ. Ehitus- ja 
viimistlustööd. Üldehitustööd, 
siseviimistlustööd, plaatimistööd, 
betoonitööd, akende/uste pai-
galdus, väiksemad remonttööd. 
Tel 5614 5979/5552 5442, spet-
sgrupp1@gmail.com

• Teostame ehitus- ja remonttöid
nii eramutes kui korterites, sise-
viimistlus, vannitoad, fassaadid, 
majade värvimine, soojustamine, 
katusealuste välja ehitus, vun-
damendid, katused, samuti SBS, 
terrassid jne. Santehnilisedtööd. 
Hinnad mõistlikud ja kokkulep-
pel. Tel 5803 4004

• Ehitus-remondimees ootab 
pakkumisi. Tegelenud 20a ehitus 
ja remonditöödega, olemas auto 
+ haagis 3x1,5 m + tööriistad. 
Oodatud ka väiksemad tööd jne. 
Tartu. Tel 5553 8686, vaikne15@
gmail.com

• Ehitus/viimistlus. Kogemuste-
ga siseviimistleja, remondimees 
ootab pakkumisi, kogemust 25 
aastat. Olemas enamus tööriistu 
ja kaubik, arve võimalus. TV 
viimistlus OÜ. Taivo, tel 5648 
7474

• Plaatimistööd Tartus ja lähi-
ümbruses. Tel 5616 2686. E-post: 
info@plaatiminetartus.ee. Kodu-
leht: www.plaatiminetartus.ee

• Plaatimine, vannitubade re-
mont. Samas veoteenus väike-
kaubikuga. Tel 5831 5415

• Teostan pottsepatöid Lääne- ja 
Ida-Virumaal. Tel 5344 3622

• Kõik santehnilsed torutööd, 
pumpade, boilerite, wc pottide, 
segistite jne paigaldus ja võimalik 
transport kauplusest. Tel 5887 
7213

• Lamekatusetööd. Tel 5656 3626, 
Aare

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, 
kaminad, ehitus ja remont. Tel 
5647 2716, email viruahjud@
gmail.com

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttes-
petsialist, soojuspumbaspet-
sialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega 
raamatupidaja osutab fi rmadele 
raamatupidamisteenust. Tel 
55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Pakume raamatupidamis-
teenust, mis hõlmab ettevõtte 
igapäevast raamatupidamise 
korraldamist alates algdo-
kumentide kontrollist kuni 
majandusaasta aruande koos-
tamiseni. AASTAARUAANDE 
ESITAMISE TÄHTAEG POLE 
ENAM KAUGEL. Asume oma 
kontoriga Rakveres. Tel 5816 
2122

• Meie eesmärk on muuta digi-
maailm kättesaadavaks kõigile, 
hoolimata vanusest või tehnilisest 
taustast. Lahenduste hulgas pa-
kume järgmisi teenuseid: kaug-
haldusteenused kõigile - eaka-
tele, eraisikutele ja ettevõtetele. 
Konsultatsioonid. Veebilehtede
loomine. Asjaajamisteenused. 
Võta ühendust: info@lahedalt.
ee, tel 5330 7222, www.lahedalt.ee

• Bondband sisustab Teie peoõh-
tu mõnusa tantsumuusikaga. 
Kuula ka demosid www.bond-
band.ee. Tel 517 5707, info@
bondband.ee

• Tooli põhjade riide ja polstri 
vahetus ning muu pehme mööbli 
remont, veo võimalus. Tel 506 
1547

• Teostame hauapiirete ehi-
tust, soodushind alates 36 € 
jm lisaks kingituseks liivaga 
täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldus-
töid nagu näiteks lihvimis-
tööd (piirded ning kõnnitee 
plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivava-
hetus ning muid hooldus-
töid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail:  haua-
room@gmail.com

• Hauaplatside hooldus ja kor-
rashoid. Pakume nii ühekordset 
kui ka hooajalist hauaplatsihool-
dust. Tel 5820 7337, lisainfo www.
kalmistuhooldus.ee

• Langetan metsa. Tel 5397 3270

• Viljapuude lõikus. Tel 5660 3585

• Hekkide lõikus. Tel 5660 3585
KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Müüa käsipump kaevule. 
Pump on külmakindel ja sobib 
aastaringseks kasutamiseks. 
Lisainfo tel 557 4792

• Müüa hea hinnaga kasutatud 
akordion „WELTMEISTER“. Tel 
523 9780

• Müüa soodsalt helikassette, 
CD-vinüülplaate ja samuti šel-
lakplaate, EW-NSVL-, välismaa. 
Tel 508 6959

• Konteiner, furgoon. Mõõdud 
4.0x2.4x2.2 m, soojustatud, 3 küljest 
avatavate ustega, elektrikilp, 380 
ja 220 v pistikud. Valgustid sees ja 
väljas. Kaabel 30 m (vt. pilti Kuldses 
Börsis). Samas müüa kaks 1000 l 
mahutid 40 €/tk. Tel 502 0589

• Müüa suures koguses välismaa 
ja nõukaaegseid vanu marke. Tel 
508 6959

• Müüa metallist töölaud, möö-
dud: kõrgus 85 x pikkus 123 x 
laius 62 cm + kruustangid. Hind 
kokkuleppel. Tel 508 6959

• Müüa käsitsi kooritud kuuselat-
te ja aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa voodi uue Dormeo mad-
ratsiga, suurus 130/200; diivanvoo-
di ilma käetugedeta, eemaldatava 
kattega, voodi pesusahtliga; nahast 
kontoritool; jooksulint IWalk 
125/58; 2 pehmet tugitooli voo-
dipesu sahtlitega 90/95 tk; 4 tooli
istmekatetega; uus mikrolaineahi
BERK 25/43/33. Tel 5688 4045

• Müüa odavalt kasutatud pa-
kettaknad. Täpsem info tel 
511 0478
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.eeMÜÜA KÜTTEPUID 

Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lahƟ selt auto 
kasƟ s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

• Müüa: hein (lahtine, looduslik, 
kuivas); GAZ 69A/38kW, 65. a, 
lahtine (uus tent), varjuall; lattnii-
duk kasutatud; elektrigeneraator
10kW, seisukord uus (aga seisnud, 
ilma mootorita); lumesahk 1,9 m 
komplektne, 2 silindrit, kiirühen-
dused, vedrukaitse, kasutatud. Tel 
5345 7458

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja 
mänguautosid, pakkuda võib 
kõike, ka remonti vajavaid. Tel 
5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan vär vilisi  Tarbeklaa-
si vaase, maksan kuni 170 € 
vaasist. Paku julgesti. Tel 5672 
7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogu-
deaegseid mänguasju. Tel 507 
9984

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid 
märke  ja autasusid.  Tel 518 
0702

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Ostan Vene tsaaririigi hõberub-
lasid. Tel 5397 3270

• Ostan vanavara, Tarbeklaasi, 
münte, märke, ordeneid, Saksa 
sõjaväe sümboolikat, mööblit, 
raamatuid jne kila-kola. Tel 508 
6959

• Ostan pliidiplaadi, praeah-
ju  ja pliidiukse ,  õlleankru, 
kruustangid, töölaua. Tel 503 
1849

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

www.kuulutaja.ee

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Pakume halumasina teenust, 
maksimaalne puu läbimõõt 34 cm, 
halu pikkust võimalik lõigata 0-55 
cm, info telefonil 5614 0016

• Rakvere Kliima OÜ - soojus-
pumpade ja konditsioneeride 
müük - paigaldus – hooldus. 
Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, siis küsi ka 
meilt pakkumist! Tasuta kon-
sultatsioon! SOODUSHIN-
NAD Midea ja Daikin soojus-
pumpadele! Asume Nortsu tee 
2, Rakvere. Lisainfo tel 5662 
2050, info@rakverekliima.ee 
või www.rakverekliima.ee

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alustele 
ja 40 l võrkudes. Tel 5399 3702

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm 
lepa- ja kasepuid 40 l võrgus koos 
transpordiga. Tel 5554 6093

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja 
toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud, sanglepp – kuivad ja toored. 
Tel 5192 4320 

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l 
võrkkotis, 4 € koos transpordiga. 
Tel 5816 7360

• Müüa aastaringselt lõhutud 
küttepuid, koos koju veoga! Halu 
mõõt vastavalt kliendi soovile, 
koorem laotud! Transpordin väi-
kese kalluriga, mis tagab hea ligi-
pääsu ka kitsastesse kohtadesse! 
Helistada numbril: 5390 5878. Saa-
daval hall lepp, sanglepp ja kask. 
Võib küsida ka kuiva halupuud!

• Müüa mullu talvel lõhutud 
kuivad 30 cm lepahalud 40 l võr-
kudes. Asuvad Lääne-Virumaal, 
Vinni vallas. Hind 4 €, suurem 
kogus odavam. Meie transport. 
Tel 5610 5633

• Kuivad 27 cm kase küttepuud
koos veoga, võrk 5 €. Roela 
Agro OÜ. Tel 517 0260

• Müüa 50 cm toores sang-
lepp - 55 €/ruum ja 30 cm kuiv
haab  -  75 €/ruum. Tel 5192 
4320

• Müüa Kungla Talu kuivad kütte-
puud pikkusega 30-40 cm. Info tel 
514 1338. Vedu

• Kuivad küttepuud 40 L võrkkot-
tides. Metsakuiv kuusk, pikkus 30 
cm. Hind 3-3.50 €/tk koos trans-
pordiga. Hind oleneb kogusest. 
Tel 5887 7213

• Kuiv kask. Halu pikkus 35 cm. 
Transport. Tel 5662 0379

EHITUS

• Müüa tuhaplokid 70 tk – 1 €/
tükk. Tel 5342 9647

METS

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmiku-
te karvahooldus & spa. Too 
oma lemmik lemmikute karva-
hooldus & spa salongi. Koerte 
ja kasside karvahooldused, 
küünte lõikus, kõrvapuhastus, 
De-shelding, trimming. Tel 
5690 1289. Laada 14, Rakvere

• Lotta otsib uut kodu! Emane 
7aastane koer Lotta (segavereline 
Husky), kes on väga aktiivne ja 
sõbralik inimeste vastu, otsib uut 
kodu. Lastega kokkupuude on 
olemas, saab nendega hästi läbi. 
Koer on elanud aastaringselt õues, 
hooviga majas. Teiste koertega 
kokkupuudet ei ole olnud, ei tea, 
kuidas nendega läbi saab. Kiibi-
tud, steriliseeritud ei ole. Kõige 
parem uus kodu oleks talle aiaga 
piiratud kodu, kus saab vabalt 
ringi lustida. Lisaküsimuste korral 
helista tel 5697 8980

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu söögikartulit
„Laura” ja „Gala”. Müüa ka seem-
nesuurust kartulit. Info tel 514 
1338. Vedu

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. 
Peenestatud ja pakendatud (60 
L). Kohaletoomisega. Tel 520 1570

• Müüa heina ja T-25. Tel 5345 
7458

• Müüa Rakvere Vallas mesila, kas 
kõik koos või osadena. Olemas 
lamavtarud ja kõik vajalik mee 
tootmiseks. Hind kokkuleppel. 
Info tel 5344 4881

OST
• Ostan traktori MTZ-82 koos 
kopaga või ilma; T-25, TD-74, 75 ja 
muud Vene tehnikat. Tel 5366 1646

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Ostan antiik ja vanemaid ese-
meid. Pakkuda võib kõike. Tel 
5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, 
fotosid, albumeid, raadio, lau-
anõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458



Kuulutaja reede, 22. märts 202414 KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpi-
des lusikad, kujud jne. Erineva 
vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. Sa-
muti ostan nõukogudeaegseid 
ja ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, post-
kaarte jne. Igasuguse huvitava 
vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmu-
seid, käevõrusid, merevaiku, 
münte, hõberublasid, paber-
rahasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rin-
namärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni ää-
rel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid 
(raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu 
raamatuid. Pakkuda võib iga-
suguseid esivanematest jää-
nud asju! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, akva-
relle, kujusid ja skulptuure. 
Samuti ostan igasuguseid nõuko-
gudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraami-
lisi seinaplaate. Võib pakkuda 
ka pilte mis vajavad raamimist ja 
korrastamist. Muuda kasutuna 
seisev kunst rahaks! Said päran-
duseks korteri või plaanid kolida? 
Ostan üleliigse vanakraami ja
raamatud! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakku-
da ka hambakulda või üksi-
kuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu rinnamärke ja 
ripatseid. Huvitavad erinevad 
vanad medalid, ordenid, Kait-
seliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põlluma-
jandusseltside medalid, koo-
limärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogude 
ajast pärinevaid ordeneid, 
saadiku märke, erinevaid 
eesrindlase märke,  koo-
limärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõbe-
rublasid. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan vanavara, Tarbeklaasi, 
münte, märke, ordeneid, Saksa 
sõjaväe sümboolikat, mööblit, 
raamatuid jne kila-kola. Tel 
508 6959

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – ka-
sutatud riided ja sega kaup-
lus – Saabusid müügile täiesti 
uued tekid ja padjad! Samas 
jätkub allahindlus kasutatud 
kaubale! Avatud E-R 10-15, 
L 9-15

• R o s i n a K a u p l u s  Tap a, 
Pikk14 - kevadised allahind-
lused kuni -50 %

• Võtan Rakvere turul kaupa 
müüki! Varsti on kevadhooaeg 
käes ja kui teil on vaja müüa taimi, 
lilli köögivilju või ka tööstuskaupa,
siis saame koostööd teha. Või-
malik erinevad lahendused. Tel 
503 0406

TUTVUS

• 60aastane sale korralik mees
tutvub noorema naisega. Tel 
5348 9906

• Mees 60+ Virumaalt tutvuks to-
reda naisterahvaga. Tel 5363 8106

• 68aastane mees soovib tutvuda
naisega Lääne-Virumaalt. Tuleb ju 
kevad – armumise aeg. Tel 525 2474

• 72aastane mees Tallinnast, 167 
cm pikk, soovib tutvuda naiste-
rahvaga, kes tuleks Tallinnasse, pa-
lun ainult helistada. Tel 5694 3171

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Müüa MINIEKSKAVAATOR 
2,6 t

SUNWARD SWE25UF uus, 
kolm erinevat 

koppa komplekƟ s.
Kaasa hooldus komplekt.

Hind kokku: 28 300 €+km 

mob 5345 7458 
info@technoland.ee
www.technoland.ee 
Hunteks Rakvere OÜ



Kuulutaja reede, 22. märts 2024 15VABA AEG

KUHU MINNA

Lääne-Virumaa 
Vaegkuuljate Ühing
Lääne-Virumaa vaegkuuljad saavad 
kokku 25. märtsil, kell 13.00 Rak-
vere raamatukogus. Kohal on kirju-
tustõlgid.

Rakvere Teater
23.03 kell 15 „Oi, Johnny“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp
23.03 kell 19 „Kõike head, vana to-
riseja“ v/m, lav. Eili Neuhaus, vii-
mane etendus!

 25.03 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, 
lav. Taavi Tõnisson
27.03 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, 
lav. Eili Neuhaus
28.03 kell 19 „Vallatud võtted“ v/m, 
lav. Peeter Tammearu

ARVUSTUS

Rakvere mees tegi meestest fi lmi
Sel reedel saavad huvilised 
Rakvere teatrikinos osa 
võtta kohtumisest režis-
söör Vallo Toomlaga ja vaa-
data tema paar nädalat ta-
gasi esilinastunud doku-
mentaalfilmi „Nii ta on“.

Margit Adorf

Toomla on oma filmi valinud ühe 
küla mehed, keda ühendab koo-
rilaul, nii on ka filmi tutvustuses 
kirjas. Selle teadmisega läksin Tal-
linna esilinastusele, lootes, et film 
sisaldab ka palju meeste koorilaulu. 
Paraku oli pettumus suur, sest koo-
rilaulu on seal küll vaid näpuotsaga 
filmi alguses ja lõpus. No vahepeal 
hästi korraks mõni mees ümiseb ka 
lühikese laulujupi, olgu siis trak-
toriroolis või saunalaval, aga koo-
rilaul mehi ühendava tegevusena ei 
tõuse selles linateoses küll eriliselt 
esile.

Toomla on küll võtnud mehed 
samast pundist, kuid ta portreteerib 
neid peamiselt siiski eraldi. Kaks 
meest on omavahel head sõbrad, 
ülejäänud elavad rohkem oma elu 
ja ei ole sellist ühtset koorisemude 
sõpruskonda, mida oleks oodanud. 
Igaühel oma elu, oma hobid, oma 
mured ja rõõmud. See, et kuskil 
mõnikord koos laulmas käiakse, 
tundub kuidagi teisejärgulisena. Üks 
mees ka kurdab filmis, et vanasti viis 
mehi kooriharjutusse kolhoosi buss, 
kus siis sai omavahel juttu rääkida 
elust ja ilmast, aga nüüd sõidab ig-
aüks oma autoga ja vestlust on vähe-
maks jäänud, kuna proovi ajal ei ole 
selleks mahti.

Kaido on ametilt vanas keeles 
sibi, moodsas keeles assenisaator. 
Me näeme teda paagiautoga rin-
gi sõitmas, kogumispaake tühjen-
damas ja ka põllule laotamas. Ta 
tundub olevat heasüdamlik ja arukas 
mees, melanhoolne mees. Ta räägib, 
et kui saabusid 90ndad, siis oleks 
ka pidanud sahkerdama hakkama, 
aga tema seda ei teinud ja nii ongi 
ta praegu ikka veel siin lihtsa, kuigi 

ausa ameti peal. On mõelnud sellele, 
et võiks välismaale ära kolida, aga 
kes sealgi ootamas oleks, keegi ei 
taha, et võõras tuleks töökohti ära 
võtma. Räägib, et üks laps nimetas 
teda läbi lillede lolliks ja talle jõudis 
see alles hiljem kohale, mida laps 
tegelikult ütles. Kaido näib rahulik 
ja mõtlik.

Janek on aga täielik elektrijänes, 
nelja poja isa ning sportlane. Tal 
on armastav abikaasa, naine, kel-
lele ta saab igas olukorras toetuda. 
Janek on linateoses ainuke mees, 
kelle puhul on filmi kaasatud ka 
kogu tema pere, naine vilksatab 
kaadris, pojad teevad trenni, koos 
supeldakse varahommikul karges 
metsajärves, koos einestatakse, kogu 
elu on väga pere- ja spordikeskne. 
Janek muudkui vatrab, aga igal juhul 
temast õhkub positiivsust ja elujaa-
tust, tundub, et ta on õnnelik mees 
ja ta saab sellest aru.

Metsamees Rein on Janekile selles 
mõttes vastand. Pere tal on ja naine 
ka, aga ta räägib, et ei oska oma 
naisega eriti midagi peale hakata. 
Justkui selle jutu illustreerimiseks 
hoiabki naine eemale ja võttegrupi 
lähedale ei satu. Rein ütleb, et noh, 
telekat ju vaatavad koos, aga enam 
eriti kuskil ei käi ja midagi koos ei 
tee. Reinu hobiks on noolemäng.

Meelis on miskitlaadi asjapulk 
ühes hooldekodus, ta on samuti 
sportlik, teeb tublisti jõutrenni ja 
üldiselt hästi tööle orienteeritud 
ning asjalik. Juss nokitseb niisama 
oma asju ja filosofeerib, Eku oleks 

aga täitsa erak, kui tal ei oleks sõber 
Jussi.

Minu jaoks film kohati venis, 
kuid päris igavaks siiski ei muu-
tunud, sest tegelased pidevalt va-
helduvad. Kord on lõik energilise-
ma Janekiga, siis flegmaatilisema 
Ekuga, nii et rütm pidevalt muutub. 
Nalja saab mõne koha peal nii, et 
terve saalitäis inimesi naerab ja see 
nali on soe, päriselt humoorikas, 
kuna mehed, kes filmis sõna saa-
vad, oskavad ka enda üle ise nalja 
visata. Nali on mõnikord kibeda 
mekiga, aga no mida sa ära teed, 
nii ta on. Nii see elu on – ütlevad 
mehed filmis ja sellega tuleb vaid 
nõustuda.

Toomla film on lihtsakoeline 
ja oma tegelasi suure sümpaatiaga 
portreteeriv. Kas ta nüüd just nii-
sugust laadi film on, mida kindlasti 
kinos peaks vaatama… Mõjub pal-
juski telefilmi moodi, aga kinos saab 
publik kindlasti mingi ühtse vande-
seltslasliku tunde. Just see, et koos 
mõne koha peal naeru turtsatada 
ja pärast filmi nähtut arutada, on 
lisandväärtus, mis selle filmi puhul 
kinoskäigust saab.

Toomla on Rakverest pärit mees, 
õppis poisina Rakvere gümnaasi-
umis. Hiljem on ta õppinud Tartus 
teoloogiat ja Tallinnas filmireži-
id. Rakvere kinos on reedel vaid 
üks filmiseanss ja sellele järgneb 
kohtumine režissööriga. Kui kel-
lelgi on film juba mujal nähtud, siis 
kohtumisel osalemine kell 20 on hu-
vilistele tasuta.

Assenisaator Kaido. Foto: pressimaterjalid 
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

K&K Magusanurk kkmagusanurk@gmail.comkkmagusanurk@gmail.com
tel. 5681 7886tel. 5681 7886

K&K Magusanurk kkmagusanurk@gmail.com
tel. 5681 7886

Magusanurga

kohvik

Magusanurga

kohvik
Rakveres , P ikk 1 1

Magusanurga

kohvik

AVATUD K-L 10-19.00 P 10-16.00

Munadepüha pakkumine 29.-31.03

TORT  1,2kg €

Tassikoogid /tk2,50 €

~ 23

Varsta OÜ
Narva 29,

RAKVERE

E-R 8.30-17.00

SÕIDUKITE JA HAAGISTE VARUOSAD
MOTOTEHNIKA MÜÜK
MOTOTEHNIKA HOOLDUS JA REMONT
MOTOVARUSTUS

OLEME AVATUD:

WWW.VARSTA.EE
+372 510 4673
+372 5649 0205

ATV LUMESAHKADEHOOAJA LOPUMUUK!

ATV LUMESAHKADE~
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